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De vigtigste resultater af Rådets samling 

Det ungarske formandskab præsenterede i en offentlig debat sit arbejdsprogram inden for land-

brug og fiskeri for de kommende seks måneder. 

Rådet blev orienteret om en meddelelse om honningbiers sundhed. 

Ministrene havde en anden orienterende debat om meddelelsen om den fælles landbrugspolitik på 

vej mod 2020. 

Til sidst blev ministrene orienteret om situationen på markedet for svinekød i EU, om den nuvæ-

rende dioxinsituation i Tyskland og om de internationale landbrugsmarkeder.�
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1 � Når Rådet formelt har vedtaget erklæringer, konklusioner eller resolutioner, angives dette i overskriften for 
det pågældende punkt, og teksten er sat i anførselstegn. 

 � Dokumenter med en dokumentreference er tilgængelige på Rådets internetsted 
http://www.consilium.europa.eu. 

 � Asterisk ved en afgørelse betyder, at der er fremsat offentligt tilgængelige erklæringer til optagelse i Rådets 
protokol; disse erklæringer findes ligeledes på Rådets internetsted eller kan fås ved henvendelse til Presse-
tjenesten. 
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 24.I.2011 

 
5432/11 6 

 DA 

Nederlandene: 
Henk BLEKER Minister for landbrug, naturspørgsmål og fødevarekvalitet 

Østrig: 
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Valeriu TABÁRÁ Minister for landbrug og landdistriktudvikling 

Slovenien: 
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PUNKTER BEHANDLET VED DEBAT 

Formandskabets arbejdsprogram 

Sándor FAZEKAS gav en kort redegørelse for det ungarske formandskabs arbejdsprogram inden 
for landbrug og fiskeri (5449/11). 

Det ungarske formandskabs prioriteter for landbrugspolitikken vil primært fokusere på den fremti-
dige fælles landbrugspolitik efter 2020. Den orienterende debat om den fremtidige fælles land-
brugspolitik er hovedpunktet på dagsordenen for denne rådssamling (se nedenfor), og det bliver og-
så hovedpunktet for rådssamlingerne i februar og marts. Hvad angår lovgivningsmæssige initiativer 
har formandskabet til hensigt at fortsætte arbejdet med "kvalitetspakken" og "mælkepakken", her-
under forslaget om indgåelse af kontrakter inden for mælkesektoren. Opfølgningen på tilpasningen 
til Lissabontraktaten af den fælles landbrugspolitiklovgivning vil også blive prioriteret af formand-
skabet. 

Inden for fødevare-, veterinær- og skovsektorerne vil der blive lagt vægt på fødevareinformation til 
forbrugerne, og formandskabet vil forsøge at nå til endelig enighed om nye fødevarer. Andre priori-
teter vil omhandle en ændring af lovgivningen på områderne bluetongue og honningbiers sundhed, 
hvor formandskabet vil udarbejde konklusioner (se nedenfor). Formandskabet understregede betyd-
ningen af at udarbejde nogle politiske rammer for bæredygtig skovforvaltning i Europa. 

Prioriteterne for fiskeripolitikken vil fokusere på reformen af den fælles fiskeripolitik, som der vil 
blive fremlagt lovgivningsforslag om i dette halvår. Hvad angår horisontale fiskeribestemmelser 
ønsker det ungarske formandskab også at få godkendt forlængelsen af den midlertidige lovgivning 
om tekniske foranstaltninger. Endelig er opfordringen til fiskeripartnerskabsaftaler med tredjelande 
et vigtigt punkt, som formandskabet vil arbejde videre med. 

http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/11/st05/st05449.en11.pdf
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Honningbiers sundhed 

Ministrene blev orienteret om en meddelelse fra Kommissionen om honningbiers sundhed 
(17608/10). 

Flere medlemsstater understregede honningbiernes betydning for EU's landbrug og hilste meddelel-
sens foreslåede handlinger velkommen. Nogle af delegationerne insisterede på betydningen af at 
tage hensyn til særlige nationale forhold og at henholde sig til nærhedsprincippet, hvad angår hand-
linger i forbindelse med biavl. 

Meddelelsen dækker alle aspekter af honningbiers sundhed, herunder dyresundhed, veterinærlæge-
midler samt forskning, og klarlægger de centrale spørgsmål vedrørende biers sundhed og de centra-
le foranstaltninger, som Kommissionen agter at træffe for at løse dem. I meddelelsen redegøres der 
for, hvilke handlinger der skal lanceres snarest muligt, som f.eks. skabelsen af EU-referencelabora-
toriet samt spørgsmål på længere sigt om styrkelse af tilsynet med biers sygdom og forbedring af 
adgangen til veterinærlægemidler til bier. 

EU's bestand af honningbier (Apis mellifera) spiller en afgørende rolle både for bestøvningen og for 
produktionen af honning og andre biavlsprodukter. EU har derfor indført visse harmoniserede be-
stemmelser for at beskytte og bevare biers sundhed, samtidig med at medlemsstaterne kan regulere 
andre aspekter af biavl og aktiviteter i tilknytning hertil. 

For nylig er der konstateret en stigning i dødeligheden blandt bier i flere lande både i og uden for 
EU. Landbrugs- og fiskeriministrene noterede sig på samlingen den 13. juli 2009 de bekymringer, 
som den slovenske delegation gav udtryk for med støtte fra mange af delegationerne i forbindelse 
med de alvorlige problemer, som biavlerne støder på i hele verden og især i Europa (11829/09). 

Rådet noterede sig denne meddelelse, som vil blive drøftet i Rådets grupper. Formandskabet for-
ventes at forelægge et udkast til Rådets konklusioner om dette emne i maj 2011. Europa-
Parlamentet, medlemsstaternes myndigheder og biavlere samt alle andre interessenter vil blive in-
volveret i en bredere forhandlingsproces. 

http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/st17/st17608.da10.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/09/st11/st11829.en09.pdf
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Den fælles landbrugspolitik på vej mod 2020 

Rådet havde en anden orienterende debat om Kommissionens meddelelse Den fælles landbrugspoli-
tik på vej mod 2020: Morgendagens udfordringer: fødevarer, naturressourcer og landområder 
(16348/10). 

Debatten, der var struktureret med udgangspunkt i et spørgeskema fra formandskabet (5205/11), 
fokuserede på bæredygtig forvaltning af naturressourcerne og klimapolitik, som er den anden af de 
tre vigtigste målsætninger for den kommende fælles landbrugspolitik, som er opstillet i Kommissio-
nens meddelelse. 

Medlemsstaterne anerkendte det generelle mål om at udvikle bæredygtig forvaltning af det europæi-
ske landbrug inden for rammerne af reformen af den fælles landbrugspolitik. Nogle delegationer var 
enige med Kommissionens forslag i at bruge 1. søjle som hovedelement til at give den fælles land-
brugspolitik en "grøn" komponent, mens andre foretrak, at miljøforanstaltningerne skal være en del 
af 2. søjle og udvikling af landdistrikter. Delegationerne roste generelt grøn vækst gennem innova-
tion og mente, at der er brug for præcise foranstaltninger for at tilpasse og modvirke klimaforan-
dringerne. 

Formandskabet vil tilrettelægge endnu en orienterende debat om denne meddelelse på samlingen i 
februar. Debatten vil fokusere på den sidste målsætning for den kommende fælles landbrugspolitik, 
som Kommissionen har identificeret i sin meddelelse, nemlig ligevægtig rumlig udvikling. 

Formandskabet vil lægge resultaterne af disse drøftelser til grund for udarbejdelsen af rådskonklu-
sioner, som alle delegationer vil kunne blive enige om, og som forventes vedtaget i marts 2011. 

Den seneste orienterende debat om Kommissionens meddelelse på landbrugsministrenes seneste 
samling var koncentreret om levedygtig fødevareproduktion. For mange delegationer vil den fælles 
landbrugspolitik for at nå dette mål fortsat skulle yde en vis bedriftsindkomststøtte og et sikker-
hedsnet af markedsforanstaltninger, der kan hjælpe landbrugerne i krisesituationer. Udbetalinger 
under den fælles landbrugspolitik bør også ses som en godtgørelse for de højere standarder, som 
EU's landbrugere skal leve op til sammenlignet med dem, der gælder i tredjelande. Samtidig skal 
den fælles landbrugspolitik forbedre landbrugssektorens konkurrenceevne, navnlig ved at fremme 
innovation, forskning og uddannelse. Landbrugssektorens værdiandel af fødekæden skal også for-
bedres. Endelig fandt delegationerne, at det er nødvendigt med kompensation for vanskelige pro-
duktionsforhold i områder med særlige naturforhold for at kunne opretholde landbrugsaktiviteter i 
hele EU og bevare landbrugslandskabernes diversitet. 

http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/st16/st16348.da10.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/11/st05/st05205.da11.pdf
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Rådet har drøftet forskellige aspekter af reformen under de fem seneste formandskaber. I juli kon-
kluderede konferencen om den offentlige debat, at de fleste af de fremsatte synspunkter gik i retning 
af, at den fælles landbrugspolitik bør forblive en stærk fælles politik, der er struktureret omkring 
dens to søjler. Det sidste punkt blev bekræftet på det uformelle landbrugsministermøde i La Hulpe 
den 21. september 2010, idet nogle medlemsstater insisterede på tilstrækkelig fleksibilitet i begge 
søjler. Diskussionerne havde også vist, at reformen bl.a. skulle omfatte en bedre balance mellem 
indkomststøtte og levering af offentlige goder og tage større hensyn til det europæiske landbrugs 
diversitet (15339/10). 

Kommissionens meddelelse opstiller valgmuligheder og lancerer en debat med Rådet, Parlamentet 
og interessenterne. På grundlag af resultatet af den institutionelle debat skal Kommissionen ifølge 
planen forelægge sine lovgivningsmæssige forslag om den fælles landbrugspolitik på vej mod 2020 
i juli 2011. 

http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/10/st15/st15339.en10.pdf
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EVENTUELT 

Afrikansk svinepest 

Den lettiske delegation orienterede ministrene om dens anmodning om yderligere foranstaltninger 
mod afrikansk svinepest med oprindelse i EU's nabolande, dvs. Den Russiske Føderation (5460/11). 
Finansiel støtte fra EU til at gennemføre forebyggende foranstaltninger, især desinficering af lastbi-
ler ved grænsen, kunne forebygge, at denne smitsomme sygdom spredes i EU. Flere delegationer 
støttede den lettiske anmodning. 

De russiske myndigheder er blevet informeret om EU's betænkeligheder. Der er allerede truffet 
sundhedsforanstaltninger. Kommissionen vil foreslå en styrkelse af de forebyggende foranstaltnin-
ger ved EU's grænser. 

Situationen på markedet for svinekød 

Ministrene blev orienteret af den belgiske delegation om den vanskelige situation på markedet for 
svinekød i EU (5511/11). Disse oplysninger er en opfølgning på reflektionsdagen om "svinekøds-
sektoren på vej mod år 2020", der blev afholdt den 3. december 2010 i Bruxelles, og hvor eksperter 
fra denne sektor i medlemsstaterne havde udarbejdet en indledende revision af markedet for svine-
kød. Siden da er situationen blevet yderligere forværret med en stærk stigning i foderpriserne som 
følge af stigningen i kornpriser og dioxinkrisen i Tyskland. 

Kommissionen annoncerede sin beslutning om at indføre støtteforanstaltninger for svinekød i for-
bindelse med privat lagring. Derudover vil der blive indkaldt et udvidet rådgivende udvalg (interes-
senter fra sektoren og nationale eksperter), der skal evaluere mellemsigtede foranstaltninger for svi-
nekødssektoren. Der blev navnlig indkredset tre punkter med henblik på yderligere overvejelser: 
interventionsforanstaltninger i krisesituationer, forsikringsordninger og gensidige fonde og pro-
grammer for fødevarefremme for denne sektor. Rådet så med tilfredshed på oplysningerne fra Kom-
missionen og oprettelsen af det udvidede rådgivende udvalg. 

http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/11/st05/st05460.en11.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/11/st05/st05511.en11.pdf
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Dioxinsituationen i Tyskland 

Den tyske delegation orienterede Rådet om den nuværende situation i Tyskland efter dioxinkonta-
mineringen af dyrefoder, der påvirkede æg-, fjerkræ- og svinekødssektorerne (5512/11). Der er truf-
fet forsigtighedsforanstaltninger for de mistænkte bedrifter (æg-, fjerkræ- og svinekødsproduktion), 
som blev blokeret, indtil analytiske resultater beviste, at der ikke var nogen dioxinkontaminering. 
Det kunne ikke udelukkes, at der ligger en strafbar handling til grund for krisen, og der finder en 
retslig efterforskning sted. Desuden har den tyske regering bebudet en 10-punkts handlingsplan for 
at forhindre en gentagelse af en sådan kontaminering i fødekæden. 

Kommissionen mindede om, at der i forbindelse med denne sag ikke havde været nogen sundheds-
trussel for forbrugerne og understregede, at de eksisterende EU-fødevaresikkerhedsrammer havde 
muliggjort hurtig information og reaktion. Harmoniseret underretning fra EU's side over for tredje-
lande var blevet tilvejebragt af Kommissionen for at mindske faren for restriktive foranstaltninger 
over for europæiske produkter. Som reaktion på krisen vil Kommissionen foreslå fire specifikke 
forebyggende tiltag: en obligatorisk godkendelsesordning for de virksomheder, der behandler fedt 
til dyrefoder, en forbedret adskillelse af produktionsstrømme for fedt til foder og andet fedt, bedre 
tilsyn og prøvetagningskrav og en rapporteringsforpligtelse for private laboratorier, der udfører dio-
xinanalyser. De fleste medlemsstater takkede de tyske myndigheder og Kommissionen for de øje-
blikkelige og gennemsigtige tiltag, der var truffet, og så med tilfredshed på Kommissionens initiativ 
til at træffe yderligere foranstaltninger for at sikre, at EU's fødevaresikkerhedssystem fungerer hen-
sigtsmæssigt. 

Fremtiden for fødevarer og landbrug 

Ministrene blev af den britiske delegation orienteret om et fremsynsprojekt om fremtiden for føde-
varer og landbrug. Undersøgelsen udpeger udfordringer og valg i forbindelse med fødevaresyste-
mets globale bæredygtighed på vej mod 2050. En af disse udfordringer er stigningen i verdens be-
folkning i de kommende år (5495/11). 

Internationale landbrugsmarkeder 

Rådet blev af Kommissionen orienteret om den nuværende situation på de internationale land-
brugsmarkeder, G20-processen vedrørende spørgsmål om fødevaresikkerhed og prisvolatilitet og 
om den rolle, som handel spiller, samt situationen i forbindelse med WTO-
landbrugsforhandlingerne (5496/11). Kommissionen understregede især, at den nuværende fødeva-
resituation ikke kan sammenlignes med situationen i 2008: Priserne er høje, men der er ingen forsy-
ningsproblemer. Kommissionen fremhævede også sin støtte til G20's arbejde. 

http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/11/st05/st05512.en11.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/11/st05/st05495.en11.pdf
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ANDRE PUNKTER, DER BLEV GODKENDT 

LANDBRUG 

Sundhedsbestemmelser for animalske biprodukter 

Rådet besluttede ikke at modsætte sig vedtagelsen af en gennemførelsesforordning fra Kommissio-
nen om sundhedsbestemmelser for animalske biprodukter og afledte produkter, som ikke er bestemt 
til konsum (17316/10). 

Kommissionens forordning er omfattet af forskriftsproceduren med kontrol. Det betyder, at da 
Rådet nu har givet sin tilslutning, kan Kommissionen vedtage forordningen, medmindre Europa-
Parlamentet har indvendinger. 

EU's deltagelse i niende møde i De Forenede Nationers Skovforum (UNFF9 - 24. januar - 
4. februar 2011 i New York) - Konklusioner 

Rådet vedtog konklusioner med henblik på EU's deltagelse i niende møde i De Forenede Nationers 
Skovforum (UNFF9 - 24. januar - 4. februar 2011 i New York) (jf. 5122/11 + COR 1+ COR 2). 

Særberetning nr. 6/2010 fra Den Europæiske Revisionsret med titlen "Har reformen af suk-
kermarkedet opfyldt de væsentligste mål?" - Konklusioner 

Rådet vedtog konklusioner om særberetning nr. 6/2010 fra Den Europæiske Revisionsret med titlen 
"Har reformen af sukkermarkedet opfyldt de væsentligste mål?" (jf. 17991/10). 

FORBRUGERBESKYTTELSE 

Forbrugerrettigheder om fjernsalg og aftaler indgået uden for fast forretningssted 

Rådet nåede til enighed om en generel indstilling i forbindelse med et udkast til direktiv om forbru-
gerrettigheder (16933/10 og 16933/1/10 ADD 1). Det henstillede også til formandskabet, at det fort-
sætter forhandlingerne med Europa-Parlamentet med henblik på at nå til enighed ved førstebehand-
lingen. 

http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/st17/st17316.da10.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/11/st05/st05122.da11.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/11/st05/st05122-co01.da11.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/11/st05/st05122-co02.da11.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/st17/st17991.da10.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/st16/st16933.da10.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/st16/st16933-ad01re01.da10.pdf
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Formålet med dette direktiv er at forbedre det indre markeds funktion og at bidrage til et højt for-
brugerbeskyttelsesniveau gennem indbyrdes tilnærmelse af visse aspekter ved medlemsstaternes 
love i forbindelse med fjernsalg og aftaler indgået uden for fast forretningssted. Samtidig søger det 
at lette fjernsalg med henblik på at øge virksomhedernes tillid til handel på tværs af EU's grænser. 

Direktivet vil gælde for fjernsalg og aftaler indgået uden for fast forretningssted mellem en (offent-
lig eller privat) erhvervsdrivende og en forbruger. 

Fjernsalg vil omfatte alle tilfælde, hvor aftaler om salg af varer og tjenesteydelser udelukkende ind-
gås ved hjælp af fjernkommunikationsteknikker. 

Aftaler indgået uden for fast forretningssted vil dække aftaler indgået med den erhvervsdrivendes 
og forbrugerens samtidige tilstedeværelse på et sted, der ikke er den erhvervsdrivendes faste forret-
ningssted. 

For yderligere oplysninger se pressemeddelelse 5426/11. 

DET INDRE MARKED 

Bekæmpelse af forsinket betaling i handelstransaktioner 

Rådet vedtog et direktiv om nye bestemmelser for forsinket betaling i handelstransaktioner efter, at 
der var opnået enighed med Europa-Parlamentet ved førstebehandlingen (57/10 og 5174/11 ADD1). 

Direktivet fastsætter specifikke tidsfrister for betaling af fakturaer og retten til kompensation i til-
fælde af forsinket betaling i alle handelstransaktioner, uanset om de udføres mellem private eller 
offentlige virksomheder eller mellem virksomheder og offentlige myndigheder. 

Det vil forbedre beskyttelsen af kreditorerne og bidrage til et mere velfungerende indre marked i 
EU, hvorved virksomhedernes og især de små og mellemstore virksomheders konkurrenceevne 
øges. 

For yderligere oplysninger se pressemeddelelse 5423/11. 

http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/en/agricult/118916.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/pe00/pe00057.da10.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/11/st05/st05174-ad01.da11.pdf
http://www.consilium.europa.eu/App/NewsRoom/loadDocument.aspx?id=363&lang=EN&directory=en/intm/&fileName=118920.pdf
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Metode til prøvning for bildæk 

Rådet besluttede ikke at modsætte sig Kommissionens vedtagelse af en forordning om forbedring af 
metoden til prøvning af vådgreb for dæk. 

Den nye forordning vil ændre forordning (EF) nr. 1222/2009 for så vidt angår metoden til prøvning 
af vådgreb for C1-dæk. 

Repræsentanter fra industrien har udviklet en revideret metode til prøvning af vådgreb på grundlag 
af regulativ nr. 117 fra FN's Økonomiske Kommission for Europa (UNECE), som forbedrer testre-
sultaternes nøjagtighed betydeligt. 

Udkastet til Kommissionens forordning er omfattet af forskriftsproceduren med kontrol. Det bety-
der, at Kommissionen, nu hvor Rådet har givet sin tilslutning, kan vedtage forordningen, medmin-
dre Europa-Parlamentet modsætter sig vedtagelsen. 

FINANSIELLE ANLIGGENDER 

Den Europæiske Revisionsrets særberetning nr. 7/2010 "Revision vedrørende proceduren for 
regnskabsafslutning" - Konklusioner 

Rådet vedtog konklusioner om Den Europæiske Revisionsrets særberetning nr. 7/2010 "Revision 
vedrørende proceduren for regnskabsafslutning" (jf. 17990/10) 

UDNÆVNELSER 

Regionsudvalget 

Rådet beskikkede Dainis TURLAIS (Letland) (5248/11) og Kent JOHANSSON, Britt-Marie 
LÖVGREN og Jelena DRENJANIN (Sverige) (5251/11) som medlemmer af Regionsudvalget for 
den resterende del af mandatperioden, dvs. indtil den 25. januar 2015. 

http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/st17/st17990.da10.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/11/st05/st05248.da11.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/11/st05/st05251.da11.pdf
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Ny generaldirektør for Rådets Juridiske Tjeneste 

Rådet udnævnte Hubert LEGAL til juridisk rådgiver for Det Europæiske Råd og generaldirektør for 
Rådets Juridiske Tjeneste fra den 1. februar 2011. 

Hubert LEGAL er nu direktør i Rådets Juridiske Tjeneste med ansvar for det indre marked, miljø og 
transport. Han overtager efter Jean-Claude PIRIS, som har været juridisk rådgiver og generaldirek-
tør for Rådets Juridiske Tjeneste siden 1988. 

For yderligere oplysninger se pressemeddelelse 5634/11. 

GENNEMSIGTIGHED 

Aktindsigt 

Rådet vedtog: 

– svaret på genfremsat begæring 26/c/01/10 fra Gavin SULLIVAN, idet den danske, den fin-
ske og den svenske delegation stemte imod (17597/10), og 

– svaret på genfremsat begæring 27/c/02/10, idet den danske, den finske og den svenske de-
legation stemte imod (17682/10). 

 

http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/genaff/118926.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/st17/st17597.da10.pdf
http://register.consilium.europa.eu/pdf/da/10/st17/st17682.da10.pdf

